Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ревякинская средняя школа»

Ясногорского района Тульской области

ПРИКАЗ

от 03.09.2024 г.                                                              № 247

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном общеобразовательном учреждении «Ревякинская средняя школа»
Ясногорского района Тульской области в 2024 - 2025 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 27.11.2020

№678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

Приказа управления по образованию и социальным вопросам от 02.09.2024 № 208 «О

подготовке и проведении школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников в

Ясногорском районе в 2024/2025 учебном году» в целях организации подготовки проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном общеобразовательном учреждении «Ревякинская средняя школа»

Ясногорского района Тульской области с 16 сентября по 23 октября 2024 года.

2. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по физике,

биологии, химии, астрономии, математике, информатике с использованием

информационного ресурса Образовательного центра «Сириус» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на платформе «Сириус.Курсы» в установленные

сроки.

3. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по экологии,

труду (технологии) (теория), французскому языку, праву, русскому языку, экономике,

географии, немецкому языку, МХК, английскому языку, обществознанию, физической

культуре (теория), ОБЗР (теория), истории, литературе с использованием платформы

«Цифриум» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в установленные

сроки.

4. Провести школьный этап ВсОШ согласно графику проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в Ясногорском районе в 2024 - 2025 учебном году

(Приложение 1).

5. Своевременно внести достоверные сведения в автоматизированную

информационную систему «Обобщение информации проведения ВсОШ в регионе».

6. Ответственным за проведение школьного этапа назначить заместителя директора

Артамонову Екатерину Сергеевну.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                         Федотова М.Н.

Приложение №1

График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Ясногорском районе

 в 2024 - 2025 учебном году

№

п/п

Класс Предмет Дата проведения Платформа

 9-11 Экология 16-17 сентября 2024

года

«Цифриум»

 5-11 Французский язык 18-19 сентября 2024

года

«Цифриум»

 5-11 Технология «Культура дома» 18-19 сентября 2024

года

«Цифриум»

 5-11 Технология «Техническое

творчество»

18-19 сентября 2024

года

«Цифриум»

 5-11 Технология «Робототехника» 18-19 сентября 2024

года

«Цифриум»

 5-11 Технология

«Информационная

безопасность»

18-19 сентября 2024

года

«Цифриум»

 7-11 Право 19-20 сентября 2024

года

«Цифриум»

 4-11 Русский язык 20-22 сентября 2024

года

«Цифриум»

1 7-11 Экономика 22-23 сентября 2023

года

«Цифриум»

 5-11 География 24-25 сентября 2024

года

«Цифриум»

 8-11 Астрономия 25 сентября 2024 года «Сириус.Курсы»

 5-11 Немецкий язык 26-27 сентября 2024

года

«Цифриум»

 8-11 Искусство (мировая

художественная культура)

27-28 сентября 2024

года

«Цифриум»

 5-11 Физическая культура

(практика)

30 сентября 2024 года Очная форма в ОО

 7-11 Физика 2 октября 2024 года «Сириус.Курсы»

 5-11 Английский язык 2-4 октября 2024 года «Цифриум»

 6-11 Обществознание 4-6 октября 2024 года «Цифриум»

 5-11 Основы безопасности и

защиты Родины

7 октября 2024 года Очная форма в ОО

 7-11 Биология 8 октября 2024 года «Сириус.Курсы»

 5-6 Биология 9 октября 2024 года «Сириус.Курсы»

 5-11 Технология 10 октября 2024 года Очная форма в ОО

 5-11 Физическая культура

(теория)

11-12 октября 2024

года

«Цифриум»

4 5-11 Основы безопасности и

защиты Родины

14-15 октября 2024

года

«Цифриум»

 7-11 Математика 15 октября 2024 года «Сириус.Курсы»

 4-6 Математика 16 октября 2024 года «Сириус.Курсы»

 5-11 История 16-17 октября 2024

года

«Цифриум»

5 8-11 Химия 18 октября 2024 года «Сириус.Курсы»

 5-11 Литература 18-19 октября 2024

года

«Цифриум»

 5-11 Информатика и ИКТ 23 октября 2024 года «Сириус.Курсы»

		2024-09-06T15:39:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕВЯКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ